第五条甲方应按以下方式支付研究开发经费和报酬

1.本合同开发经费为￥：1238500.00（大写人民币：壹佰贰拾叁万

捌仟伍佰圆整）。

其中：

（1）软件开发费￥：1238500.00（大写人民币：壹佰贰拾叁万捌仟

伍佰圆整）；

2.研究开发经费由甲方按下列第(2)种方式支付给乙方。

（1）一次性付款：甲方于本合同生效之日起 7（七）个工作日内，

一次性向乙方全额支付本合同总价款。

（2）分期付款，具体付款方式为：

A.预付款：预付款为合同总价款的50%（百分之五十），即￥619250.00

（大写人民币陆拾壹万玖仟贰佰伍拾圆整），合同签订后，达到付款条

件起 10日，支付合同总金额的 50.00%。

B.验收付款：验收付款为合同总价款的 40%（百分之四十），即

￥495400.00（大写人民币肆拾玖万伍仟肆佰圆整），项目验收合格后，

达到付款条件起 10日，支付合同总金额的 40.00%。

尾款：尾款为合同总价款的 10%（百分之十），即￥123850.00（大

写:人民币壹拾贰万叁仟捌佰伍拾圆整），一年运维期结束后，达到付款

条件起 10日，支付合同总金额的 10.00%。

3.乙方收到甲方相应付款前 7（七）个工作日内，根据国家规定向

甲方开具等额发票。

4.上述合同款由甲方负责以电汇/自带汇票/支票方式汇入乙方账户。

甲方开票信息、乙方账户信息如下，任何一方的下述信息发生改变时，

应当及时通知对方。因通知不及时导致的一切损失由信息变更方承担。

甲方开票信息如下：

名称：内蒙古自治区医疗保险服务中心

税号：121500004600231827

乙方开户银行名称、地址和账号为：